ПРЛВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.I2.2023 Nе 716-п

-lг .l
о внесении изменений в поста-
новJIение Правительства Астра-
ханской области от 06.07.2005
N9 240-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 06.07.2005 Ns 240-П <<О временной комиссии при Правительстве Астрахан-
скоЙ области по выплате компенсациЙ за утраченное жилье r,r/или имущество
lражданам, пострадавшим в результате рЕIзрешения кризиса в Чеченской Рес-
публике и покинувшим ее безвозвратно> след}.ющие изменения:

1.1. Вывести из состава временной комиссии при Правительстве Астра-
ханской области по выплате компенсаций за утраченное жилье и/или имуще-
ство гражданам, пострадавшим в результате разрешения кризиса в Чеченской
Республике и покинувшим ее безвозвратно, утверждённого постановлением
(далее - состав комиссии), Афанасьева М.И., Чернова П.А.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Гурьянова Д.О, - начЕIльника организационно-правового отдела упраыIе-

ниrI по внутренпей политике администрации Губернатора Астраханской обла-
сти, секретарем комиссии

Карпенко Г.Ю. - начЕlльника департамента строительства министерства
строительства и жилищно-коммунЕlльного хозяйства Астраханской области.

l.З. В составе комиссии должность Гудименко А.А. изложить в новой ре-
дакции:

Гудименко А.А, - первый заместитель министра социЕuIьного развитиrl и
труда Астраханской области.

2. ПостановлеЕие вступает в силу со дIuI его официального отryбликова-
ния.

(с
гt-

о)
о
|-с)
а

l Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Улравление

дOfуriентацtоннOго
00фпечsflия

п цOнтроля ý

ао 4

ý

ф

+

$аТОра

5о

о.А. Князев

г